[image: image1.png]

                                           ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

            «ГОРОД ЕРМОЛИНО»
                                            КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                     РЕШЕНИЕ

«07» сентября  2011 г.                                                                                       № 55
«О  благоустройстве несанкционированного

 пляжа, расположенного  в районе моста, г. Ермолино»
 В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино», Городская Дума МО «Городское поселение «Г. Ермолино»,
РЕШИЛА:

1. Поручить администрации Муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» провести работы по благоустройству несанкционированного пляжа, расположенного в районе моста г. Ермолино, путем снятия и вывоза слоя намытого песка.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Бодров В.В.

Глава МО «Городское поселение «Город Ермолино»

Отп. 6 экз.

3 – в дело

1 – админ. ГП «Г. Ермолино»

1 – прокуратура

1 – МО МР «Боровский район